ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử viên chức đi đào tạo theo diện hưởng chính sách của tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức; số 89/2021/NĐ-CP ngày 18/10/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 101/2017/NĐ-CP;
Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước thuộc UBND tỉnh;
Thực hiện Nghị quyết số 46/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh quy định chính sách khuyến khích phát triển nguồn nhân lực chất lượng cao tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2022-2025;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Văn bản số 2125/SNV-CCVC ngày 09/10/2024 (trên cơ sở đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại các Văn bản số 2840/SYT-TCCB ngày 30/9/2024, số 2890/SYT-TCCB ngày 03/10/2024; Hiệu trưởng Trường Đại học Hà Tĩnh tại Văn bản số 381/TĐHHT-TCHC ngày 19/9/2024 và Chủ tịch UBND các huyện: Can Lộc tại Văn bản số 2310/UBND-NV ngày 16/9/2024; Hương Khê tại Văn bản số 2464/UBND-NV ngày 30/9/2024; Vũ Quang tại Văn bản số 136 TTr-UBND ngày 03/10/2024; Đức Thọ tại Văn bản số 3225/UBND-NV ngày 05/10/2024); trên cơ sở biểu quyết thống nhất của các Thành viên UBND tỉnh (lấy Phiếu qua hệ thống TD).
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cử 18 viên chức đi đào tạo sau đại học theo diện hưởng chính sách khuyến khích đào tạo của tỉnh (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Trong thời gian tham gia khóa học, lương và chế độ phụ cấp (nếu có) của các cá nhân có tên tại Điều 1 được thực hiện theo quy định hiện hành và được hưởng chế độ theo quy định tại Nghị quyết số 46/2021/NQ-HĐND của HĐND tỉnh.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành;
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Y tế; Chủ tịch UBND các huyện: Can Lộc, Hương Khê, Vũ Quang, Đức Thọ; Hiệu trưởng Trường Đại học Hà Tĩnh; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCTUBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Các Ban HĐND tỉnh;
- Các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, VX, NC2.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Châu

2

DANH SÁCH (Đợt 7 năm 2024)
VIÊN CHỨC CỬ ĐI ĐÀO TẠO THUỘC DIỆN ĐƯỢC HƯỞNG CHÍNH SÁCH THEO
NGHỊ QUYẾT SỐ 46/2021/NQ-HĐND NGÀY 16/12/2021 CỦA HĐND TỈNH
(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày         /        /2024 của UBND tỉnh)

	TT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Đơn vị công tác
	Trình độ, chuyên ngành đào tạo
	Tên trường Đào tạo

	1
	Nguyễn Thị Dung
	18/8/1989
	Trường Đại học Hà Tĩnh
	Tiến sĩ, chuyên ngành kế toán
	Học viện Tài chính

	2
	Võ Văn Tùng
	26/5/1992
	Trung tâm Y tế huyện Can Lộc
	Bác sĩ chuyên khoa cấp I, chuyên ngành Hồi sức cấp cứu, hệ tập trung
	Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế

	3
	Bà Thái Thị Bích Hiếu
	02/4/1974
	Trung tâm Y tế huyện Đức Thọ
	Bác sĩ chuyên khoa cấp I chuyên ngành Tai Mũi Họng, hệ tập trung
	Trường Đại học Y khoa Vinh - Nghệ An

	4
	Nguyễn Thị Huệ
	16/9/1995
	Trung tâm Y tế huyện Hương Khê
	Bác sĩ chuyên khoa cấp I chuyên ngành Nhi khoa, hệ tập trung
	Trường Đại học Y khoa Vinh - Nghệ An

	5
	Võ Quang Anh
	08/3/1976
	Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang
	Bác sĩ chuyên khoa cấp I chuyên ngành Nhi khoa, hệ tập trung
	Trường Đại học Y khoa Vinh - Nghệ An

	6
	Nguyễn Mạnh Cường
	01/12/1980
	Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh
	Bác sĩ chuyên khoa cấp I chuyên ngành Nhi khoa, hệ tập trung
	Trường Đại học Y khoa Vinh - Nghệ An

	7
	Lê Hoàng Minh
	19/12/1995
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh
	tạo Bác sĩ chuyên khoa cấp I, chuyên ngành Da liễu, hệ tập trung
	Trường Đại học Y Hà Nội

	8
	Trương Thị Xuân Phương
	11/3/1997
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh
	Bác sĩ chuyên khoa cấp I, chuyên ngành Nhãn khoa, hệ tập trung
	Trường Đại học Y Hà Nội

	9
	Lê Phương Nhung
	31/12/1995
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh
	Bác sĩ chuyên khoa cấp I, chuyên ngành Sản phụ khoa, hệ tập trung
	Trường Đại học Y Hà Nội

	10
	Nguyễn Trọng Tuyến
	07/6/1993
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh
	Bác sĩ chuyên khoa cấp I, chuyên ngành Hồi sức cấp cứu, hệ tập trung
	Trường Đại học Y Hà Nội

	11
	Nguyễn Thị Thắm
	10/02/1993
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh
	Bác sĩ chuyên khoa cấp I, chuyên ngành Nội khoa, hệ tập trung
	Trường Đại học Y Hà Nội

	12
	Trần Thị Thu Hà
	21/02/1996
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh
	Bác sĩ chuyên khoa cấp I, chuyên ngành Ung thư, hệ tập trung
	Trường Đại học Y Hà Nội

	13
	Lê Thị Yến
	23/9/1995
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh
	Bác sĩ chuyên khoa cấp I, chuyên ngành Nội khoa, hệ tập trung
	Trường Đại học Y Hà Nội

	14
	Nguyễn Thảo Linh
	29/9/1995
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh
	Bác sĩ chuyên khoa cấp I, chuyên ngành Truyền nhiễm và các bệnh nhiệt đới, hệ tập trung
	Trường Đại học Y Hà Nội

	15
	Nguyễn Thị Thái Hòa
	18/9/1995
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh
	Bác sĩ chuyên khoa cấp I, chuyên ngành Thần kinh (hệ Nội khoa), hệ tập trung
	Trường Đại học Y Hà Nội

	16
	Nguyễn Tiến Ngọc Lan
	14/8/1994
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh
	Thạc sĩ, chuyên ngành Nội khoa, hệ tập trung
	Trường Đại học Y Hà Nội

	17
	Nguyễn Đình Tuấn
	25/9/1995
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh
	Thạc sĩ, chuyên ngành Nội khoa (Nội tim mạch), hệ tập trung
	Trường Đại học Y Hà Nội

	18
	Nguyễn Thị Khánh Huyền
	13/10/1995
	Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Tĩnh
	Bác sĩ chuyên khoa cấp I, chuyên ngành Chẩn đoán hình ảnh, hệ tập trung
	Trường Đại học Y Hà Nội